
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 
 

Принято на заседании Думы 20 октября 2015 года 
№ 774-V ДГ 

 
 
О внесении изменений в решение 
Думы города от 25.02.2015  
№ 652-V ДГ «Об определении 
последовательности и порядка 
разработки документов 
стратегического планирования  
и их содержания»  
 

В соответствии с подпунктом 5011 пункта 2 статьи 31 Устава 
муниципального образования городской округ город Сургут  
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Дума города РЕШИЛА:  

 
Внести в решение Думы города от 25.02.2015 № 652-V ДГ  

«Об определении последовательности и порядка разработки документов 
стратегического планирования и их содержания» (в редакции от 04.06.2015 
№ 713-V ДГ) следующие изменения: 

1)  пункт 8 части 2 статьи 4 приложения к решению изложить  
в следующей редакции:  

«8) план мероприятий по реализации стратегии города согласовывается 
Думой города и утверждается Администрацией города не позднее пяти 
месяцев с даты утверждения стратегии города»; 

2)  пункт 2 части 2 статьи 5 приложения к решению изложить  
в следующей редакции:  

«2) перечень проектов (мероприятий), инвестиционных проектов  
по каждому вектору стратегии города с перечнем муниципальных программ, 
государственных программ, иных оснований реализации проектов 
(мероприятий), инвестиционных проектов, обеспечивающих достижение  
 



2 

на каждом этапе реализации стратегии города целей, указанных в стратегии 
города».  
 
 

 
Председатель Думы города 
 
_______________ С.А. Бондаренко 
 
«22» октября 2015 г. 

Глава города 
 
_______________ Д.В. Попов 
 
«23» октября 2015 г. 

 


	Решение Думы города от 23.10.2015 № 774-V ДГ

